



## Columbus Aqua A/S

Tårnvej 73  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 25760468

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.01.2022

---

**Lars Fisker Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Columbus Aqua A/S

Tårnvej 73

7200 Grindsted

CVR-nr.: 25760468

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Martin Graver Nissen, formand

Ernst Høgh Rasmussen

Lars Fisker Rasmussen

## Direktion

Lars Fisker Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg og vedligeholdelse af udmugnings- og drikkesystemer til mink mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende. Årets resultat blev et underskud på 366 t.kr. mod et overskud på 559 t.kr. i 2019/20.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 3.248 t.kr.

Som følge af udviklingen af Covid-19 i efteråret 2020 er alle minkbesætninger i Danmark blevet aflivet, og omsætningen i selskabet er således faldet markant. Der er således usikkerhed omkring selskabets aktivitet i de kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	3	<b>495.075</b>	<b>2.510.347</b>
Personaleomkostninger	4	(765.237)	(1.594.657)
Af- og nedskrivninger	5	(64.249)	(186.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(334.411)</b>	<b>729.490</b>
Andre finansielle indtægter	6	842	5.742
Andre finansielle omkostninger	7	(20.148)	(20.694)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(353.717)</b>	<b>714.538</b>
Skat af årets resultat	8	(11.981)	(155.177)
<b>Årets resultat</b>		<b>(365.698)</b>	<b>559.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(365.698)	559.361
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(365.698)</b>	<b>559.361</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	9	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.850	162.099
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	10	<b>97.850</b>	<b>162.099</b>
Deposita		114.167	114.167
<b>Finansielle aktiver</b>	11	<b>114.167</b>	<b>114.167</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.017</b>	<b>276.266</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.982.702	5.027.889
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.982.702</b>	<b>5.027.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.892	263.616
Udskudt skat		57.000	69.000
Andre tilgodehavender		0	16.545
Tilgodehavende skat		0	21.332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.892</b>	<b>370.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.842.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.062.594</b>	<b>7.240.413</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.274.611</b>	<b>7.516.679</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.748.108	3.113.806
<b>Egenkapital</b>		<b>3.248.108</b>	<b>3.613.806</b>
Anden gæld		57.643	57.643
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>57.643</b>	<b>57.643</b>
Bankgæld		116.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.949	1.579.840
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.213.907	1.705.240
Skyldig skat		118.153	163.177
Anden gæld		73.007	396.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.968.860</b>	<b>3.845.230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.026.503</b>	<b>3.902.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.274.611</b>	<b>7.516.679</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.113.806	3.613.806
Årets resultat	0	(365.698)	(365.698)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.748.108</b>	<b>3.248.108</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets væsentligste aktivitet er i regnskabsåret ophørt, som følge af aflivningen af minkbesætninger i Danmark. Selskabets omkostninger er reduceret til et minimum og finansiering i det kommende år forventes gennemført udbetaling af erstatning eller alternativt ved udlån fra kapitalejere.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomhedens varelager er indregnet til kostpris og består primært af produkter til minkbranchen. Der er stor usikkerhed om branchen normaliseres, og der er således tvivl om varelageret kan realiseres. Det er ledelsens forventning, at varelager bliver kompenseret som en del af den samlede erstatningen til minkavlere og leverandører.

## 3 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter på 184 t.kr. Disse består af kompensation til selvstændige i forbindelse med udbruddet af covid-19.

## 4 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	655.952	1.390.102
Pensioner	76.656	144.094
Andre omkostninger til social sikring	27.439	40.574
Andre personaleomkostninger	5.190	19.887
	<b>765.237</b>	<b>1.594.657</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	6

## 5 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.249	186.200
	<b>64.249</b>	<b>186.200</b>

## 6 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	842	5.742
	<b>842</b>	<b>5.742</b>

**7 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	18.498	14.365
Øvrige finansielle omkostninger	1.650	6.329
	<b>20.148</b>	<b>20.694</b>

**8 Skat af årets resultat**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	163.177
Ændring af udskudt skat	12.000	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	0
	<b>11.981</b>	<b>155.177</b>

**9 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	620.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>620.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(620.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(620.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**10 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.886.507	15.559
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.886.507</b>	<b>15.559</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.724.408)	(15.559)
Årets afskrivninger	(64.249)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.788.657)</b>	<b>(15.559)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.850</b>	<b>0</b>

**11 Finansielle aktiver**

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	114.167
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.167</b>

**12 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Anden gæld	57.643
	<b>57.643</b>
